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КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ВО 2021. 

домашна програма 
ФЕВРУАРИ 

датум натпревар место категории баз. 

20-21.02 Нептун Куп Скопје  25м 

27.02 Бета Спринт Скопје  25м 

МАРТ 
датум натпревар место категории баз. 

13-14.03 Grand prix Macedonia 
LEN критериумски натпревар 

Скопје м: 03 и помлади: 01-02: апсолутна 

ж: 04 и помлади: 02-03: апсолутна 
50м 

27-28.03 Вардар 2018 Скопје  50м 

АПРИЛ 
датум натпревар место категории баз. 

24-25.04 Младост Куп Скопје  50м 

МАЈ 
датум натпревар место категории баз. 

15-16.05 Орион куп  Скопје  50м 

ЈУНИ 
датум натпревар место категории баз. 

11-12.06 Делфин куп  Скопје сите категории 50м 

ЈУЛИ 
датум натпревар место категории баз. 

03-04.07 Летно Национално 
Првенство во пливање 

Скопје Сите 50м 

10.07 Работнички Куп Скопје Мастерс 50м 

АВГУСТ 

Датум Натпревар 

Место 

Категории Баз. 

14.08 Охрид Опен Охрид  50м 

СЕПТЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

18.09 Делфин Спринт Скопје  50 

ОКТОМВРИ 

 
датум натпревар место категории баз. 

02.10 Орион Куп Мини Скопје М и Ж 09-12 25м 

НОЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

13-14.11 13 Ноември Скопје  25м 

20-21.11 Немо куп  Скопје сите категории 25м 

     

ДЕКЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

04-05.12 Зимско Национално 
првенство во 

пливање 

Скопје  25м 

19.12 Дедо Мраз-Аква Про Скопје  25м 
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КАЛЕНДАР НА НАТПРЕВАРИ ВО 2021г. 

меѓународна програма 
ФЕВРУАРИ 

датум натпревар место категории баз. 

     

МАРТ 
датум натпревар место категории баз. 

13-14.03 Grand prix Macedonia 
LEN критериумски натпревар 

Скопје м: 03 и помлади: 01-02: апсолутна 

ж: 04 и помлади: 02-03: апсолутна 
50м 

АПРИЛ 
датум натпревар место категории баз. 

Да се 
потврди 

11 Април Гран При Белград,Србија  50м 

Да се 
потврди 

Serbia Open Белград, Србија  50м 

МАЈ 
датум натпревар место категории баз. 

Да се 
потврди 

Младинска балканијада  м:03/04 ж:04/05 50м 

Да се 
потврди 

Acropolis ‘19 Атина, Грција Опен 50м 

ЈУНИ 
датум натпревар место категории баз. 

Да се 
потврди 

Комен Куп Да се потврди м:05/06 
ж: 07/08 

50м 

ЈУЛИ 
датум натпревар место категории баз. 

06-11.07 ЕП младинско Да се потврди м:03/06 ж:04/07 50м 

23.07-
08.08 

Летни Олимписки Игри Токио,Јапонија Опен 50м 

АВГУСТ 
датум натпревар место категории баз. 

23.07-
08.08 

Летни Олимписки Игри Токио,Јапонија Опен 50м 

17.08-
23.08 

Европско Сениорско 
Првентсво 

Будимпешта, 
Унгарија 

Опен 50м 

СЕПТЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

ОКТОМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

mailto:nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com
http://www.pfm.mk/


НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА  
NATIONAL SWIMMING FEDERATION  

e- nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com 
,kochovska@yahaleksandarf@yahoo.com 

mob: ;078386236 +389 71269600 www.pfm.mk 

 

 

 

 

НОЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

Да се 
потврди 

Гран При “Куп на 
Зрењанин” 

Зрењанин. 
Србија 

сите категории 25м 

02-07.11 Европско Сениорско 
Првенство во кратки базени 

Казан,Русија Опен 25м 

ДЕКЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

13-17.12 Светско Првенство во 
кратки базени 

Абу Даби,ОАЕ Опен 25м 
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Календар на натпревари 2021 

ДАЛЕЧИНСКО ПЛИВАЊЕ 
 

 

 

ФЕВРУАРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

МАРТ 
датум натпревар место категории баз. 

27.03 Летно Национално 
Првенство во далечинско 

пливање 

Скопје  50м 

АПРИЛ 
датум натпревар место категории баз. 

     

МАЈ 
датум натпревар место категории баз. 

30-31.05 Квалификации за 
Олимписки Игри 

Да се потврди Опен  

Јуни 
датум натпревар место категории баз. 

     

ЈУЛИ 
датум натпревар место категории баз. 

17.07 Преспа куп Преспа Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

22-25.07 Европско Младинско 
Првенство во далечинско 

пливање 

Да се потврди 2002/03 м/ж 
2004/05 м/ж 
2006/07 м/ж 

 

31.07 Скопски пливачки маратон Скопје,Матка Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

АВГУСТ 
датум натпревар место категории баз. 

02.08 Илинденски Куп Охрид  2,5Км 

09-12.08 Светско 
Младинско 
првенство во 
далечинско 
пливање 

Да се потврди 2002/03 м/ж 
2004/05 м/ж 
2006/07 м/ж 

 

08.08 Вардар 2018 Опен Крушево  Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

14.08 Делфин Опен Охрид Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

28.08 Богородичен пливачки 
маратон 

Маврово Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

СЕПТЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 
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12.09 Велешки пливачки маратон Велес,езеро 
Младост 

Според Македонскиот 
Куп во далечинско 

пливање 

 

ОКТОМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

НОЕМВРИ 

датум натпревар место категории баз. 

     

ДЕКЕМВРИ 

датум натпревар место категории баз. 

15.12 Зимско Национално 
Првенство во далечинско 

пливање 

Скопје  25м 
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НОЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 

     

ДЕКЕМВРИ 
датум натпревар место категории баз. 
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